
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «09» вересня 2024 року №1045-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«09» вересня 2024 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 

№ 1045-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14347523 1422236 Брьохова Олеся Ігорівна 46758676 AH 25.06.2014 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

118,400

2 14381877 1422236 Ворох Ольга Володимирівна 21076961 HK 25.06.2002 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

153,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 

№ 1045-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14384056 1422973 Бичков Андрій Олександрович 041099 C17 01.07.2017 
Диплом спеціаліста

Спорт 138,400

2 14362977 1422973 Давиденко Світлана Вікторівна 018250 BC 25.06.1998 
Диплом спеціаліста

Спорт 152,000

3 14383992 1422973 Єфремов Андрій Вікторович 30524664 HK 01.08.2006 
Диплом спеціаліста

Спорт 152,000

4 14383959 1422973 Заліська Тетяна Михайлівна 063903 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спорт 147,200

5 14242583 1422973 Марінов Сергій Леонідович 121247 ДCK 01.10.2007 
Диплом спеціаліста

Спорт 152,000

6 14383770 1422973 Марценюк Марина Миколаївна 43204380 HK 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спорт 152,000

2



7 14384090 1422973 Ситковська Ірина Петрівна 21097656 HK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спорт 152,000

8 14403195 1422973 Соснін Данило Олександрович 057309 M24 27.04.2024 
Диплом магістра

Спорт 151,200

9 14344665 1422973 Сосюра Олена Вікторівна 010838 BP 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Спорт 178,400

10 14498922 1422973 Ткаченко Олександр Васильович 28518924 XA 26.05.2006 
Диплом спеціаліста

Спорт 155,200

11 14366658 1422973 Ямполь Тетяна Іванівна 025312 M20 30.01.2020 
Диплом магістра

Спорт 171,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 

№ 1045-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14314968 1422836 Гелецька Тетяна В`ячеславівна 125292 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 150,200

2 14372737 1422836 Красік Марина Юріївна 012512 BE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 191,600

3 14348147 1422836 Крилова Наталія Володимирівна 425197 ЛB 15.06.1991 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0043762 Психологія 149,800

4 14357112 1422836 Луняко Ольга Анатоліївна 787061 PB 28.01.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,600

5 14465379 1422836 Старикова Аліна Сергіївна 39685751 KB 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 

№ 1045-ВК

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14486740 1423702 Полулященко Тетяна Леонідівна 35366926 AH 30.06.2008 
Диплом магістра

Агрономія 162,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 

№ 1045-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14360052 1422361 Барабаш Олександра Сергіївна

41777892 XA 15.07.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0021578 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

137,000

2 14277995 1422361 Гарнага Леся Борисівна

017329 KH 23.06.1993 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,200

6



3 14347933 1422361 Гунченко Олена В`ячеславівна

26030384 HK 15.03.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

4 14340372 1422361 Димокур Жанна Романівна

008476 ЛPBE 27.06.1996 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

113,600

5 14385914 1422361 Крохмаль Світлана Олександрівна

39764662 HK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

118,400

6 14340442 1422361 Мандрик Лілія Іванівна

013169 ЛHBE 31.12.1997 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

100,000

7 14327669 1422361 Манько Оксана Анатоліївна

000002 KБ 25.06.1994 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

119,200

8 14270203 1422361 Палько Аліна Василівна

092709 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

118,000

7



9 14420474 1422361 Паніван Любов Володимирівна

915089 TB 28.12.1989 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

129,200

10 14260545 1422361 Цуркан Олена Олексіївна

23659127 CK 21.02.2004 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

180,800

8


